
Selettiva NO Chiusdino 65 Debuttanti - Qualifiche

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 1 - # 95 CASTAGNERIS S. 1:27.504
Migliore

1 1:29.901 + 02.397 08:31:34.789

2 1:29.826 + 02.322 08:33:04.615

3 4:06.653 + 2:39.149 08:37:11.268

4 1:29.600 + 02.096 08:38:40.868

5 1:28.645 + 01.141 08:40:09.513

6 1:27.504 --------- 08:41:37.017

7 3:50.751 + 2:23.247 08:45:27.768

 Po. 2 - # 252 BERETTA E. + 01.655
Diff. Primo

1 1:33.817 + 04.658 08:31:47.382

2 2:26.335 + 57.176 08:34:13.717

3 1:32.332 + 03.173 08:35:46.049

4 2:26.799 + 57.640 08:38:12.848

5 1:30.657 + 01.498 08:39:43.505

6 1:32.691 + 03.532 08:41:16.196

7 2:56.152 + 1:26.993 08:44:12.348

8 1:29.159 --------- 08:45:41.507

 Po. 3 - # 238 NEGRI G. + 03.042
Diff. Primo

1 1:32.990 + 02.444 08:31:27.974

2 1:36.453 + 05.907 08:33:04.427

3 1:31.088 + 00.542 08:34:35.515

4 1:30.546 --------- 08:36:06.061

5 1:31.105 + 00.559 08:37:37.166

6 1:31.458 + 00.912 08:39:08.624

7 1:32.335 + 01.789 08:40:40.959

8 1:35.531 + 04.985 08:42:16.490

9 1:31.097 + 00.551 08:43:47.587

10 1:33.902 + 03.356 08:45:21.489

 Po. 4 - # 102 GHEZZI A. + 08.061
Diff. Primo

1 1:36.178 + 00.613 08:32:10.640

2 1:37.183 + 01.618 08:33:47.823

3 1:37.011 + 01.446 08:35:24.834

4 1:37.490 + 01.925 08:37:02.324

5 2:12.397 + 36.832 08:39:14.721

6 1:36.006 + 00.441 08:40:50.727

7 1:35.565 --------- 08:42:26.292

8 1:36.885 + 01.320 08:44:03.177

9 1:37.372 + 01.807 08:45:40.549

 Po. 5 - # 193 FERRARI L. + 11.429
Diff. Primo

1 1:44.417 + 05.484 08:33:09.552

2 1:43.942 + 05.009 08:34:53.494

3 1:42.828 + 03.895 08:36:36.322

4 1:42.418 + 03.485 08:38:18.740

5 1:43.154 + 04.221 08:40:01.894

6 1:42.422 + 03.489 08:41:44.316

7 2:10.245 + 31.312 08:43:54.561

8 1:38.933 --------- 08:45:33.494

 Po. 6 - # 77 ZANELLI F. + 11.716
Diff. Primo

1 1:40.905 + 01.685 08:32:09.868

2 1:42.435 + 03.215 08:33:52.303

3 1:42.079 + 02.859 08:35:34.382

4 2:01.463 + 22.243 08:37:35.845

5 2:28.065 + 48.845 08:40:03.910

6 1:42.307 + 03.087 08:41:46.217

7 1:42.544 + 03.324 08:43:28.761

8 1:39.220 --------- 08:45:07.981

 Po. 7 - # 711 SQUARCIALUPI V.+ 13.265
Diff. Primo

1 1:42.508 + 01.739 08:32:16.385

2 1:43.760 + 02.991 08:34:00.145

3 1:43.339 + 02.570 08:35:43.484

4 1:42.933 + 02.164 08:37:26.417

5 1:40.769 --------- 08:39:07.186

6 1:41.894 + 01.125 08:40:49.080

7 2:36.536 + 55.767 08:43:25.616

8 1:41.779 + 01.010 08:45:07.395

 Po. 8 - # 715 BUNGARO L. + 15.473
Diff. Primo

1 1:46.139 + 03.162 08:32:33.213

2 1:43.003 + 00.026 08:34:16.216

3 1:44.645 + 01.668 08:36:00.861

4 1:44.349 + 01.372 08:37:45.210

5 1:45.766 + 02.789 08:39:30.976

6 1:43.670 + 00.693 08:41:14.646

7 1:42.977 --------- 08:42:57.623

8 1:44.731 + 01.754 08:44:42.354

 Po. 9 - # 3 GIULIANINI A. + 24.407
Diff. Primo

1 1:58.237 + 06.326 08:32:02.921

2 2:40.402 + 48.491 08:34:43.323

3 1:52.025 + 00.114 08:36:35.348

4 1:56.736 + 04.825 08:38:32.084

5 2:25.078 + 33.167 08:40:57.162

6 1:54.354 + 02.443 08:42:51.516

7 1:51.911 --------- 08:44:43.427

 Po. 10 - # 88 BUGGIANI V. + 29.501
Diff. Primo

1 2:53.090 + 56.085 08:34:26.230

2 2:00.631 + 03.626 08:36:26.861

3 1:58.725 + 01.720 08:38:25.586

4 1:57.951 + 00.946 08:40:23.537

5 2:01.351 + 04.346 08:42:24.888

6 1:57.599 + 00.594 08:44:22.487

7 1:57.005 --------- 08:46:19.492

 Po. 11 - # 18 CALVANI G. + 32.654
Diff. Primo

1 2:00.836 + 00.678 08:33:43.720

2 2:02.055 + 01.897 08:35:45.775

3 2:03.050 + 02.892 08:37:48.825

4 4:02.614 + 2:02.456 08:41:51.439

5 2:00.158 --------- 08:43:51.597

6 2:00.600 + 00.442 08:45:52.197

Fastest lap: 1:27.504 
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